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H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.
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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo

5.2.4.3.0-4431-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

MAYO Saldo Inicial: $45,216.00
E63 15-may.-23 | YOLANDA GUTIERREZ PAGO APOYO EN E Orden Pago N° 3183 1,200.00 0.00 46,416.00
E63 15-may.-23 | PLAZOLA VILLEGAS PAGO AL AUX. DE | Orden Pago N° 3184 1,000.00 0.00 47,416.00
E63 15-may.-23 | VIRGINIA GUADALUPE PAGOALAUX. DE IN Orden Pago N° 3185 1,000.00 0.00 48,416.00
E63 15-may.-23 | ARECHIGA VELOZ TERESA PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 3186 1,000.00 0.00 49,416.00
E63 15-may.-23 ABALOS GONZALEZ PAGO AL INTENDEN Orden Pago N° 3187 3,054.00 0.00 52,470.00
D27 26-may.-23 | SECRETARIA DE COMPROBACION D No Aplica REC-0375724 2,147,403.00 0.00 2,199,873.00
E152 31-may.-23 ABALOS GONZALEZ PAGO A INTENDENT Orden Pago N° 3338 3,054.00 0.00 2,202,927.00
E152 31-may.-23 | PLAZOLA VILLEGAS PAGO A AUX, DE I Orden Pago N° 3335 1,000.00 0.00 2,203,927.00
E152 31-may.-23 | YOLANDA GUTIERREZ PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 3333 1,200.00 0.00 2,205,127.00
E152 31-may.-23 | VIRGINIA GUADALUPE PAGO A AUX. DE | Orden Pago N° 3336 1,000.00 0.00 2,206,127.00
E152 31-may.-23 | ARECHIGA VELOZ TERESA PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 3337 1,000.00 0.00 2,207,127.00

MAYO 2,161,911.00 0.00 $2,207,127.00

5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

MAYO Saldo Inicial: $831,986.25
E65 15-may.-23 | SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF P Factura N° 175 103,740.00 0.00 935,726.25
E159 31-may.-23 | SISTEMA PARA EL SUBSIDIO DIF 2DA Factura N° 177 103,740.00 0.00 1,039,466.25

MAYO 207,480.00 0.00 $1,039,466.25




